Però si volguessis donar varietat als anells amb altres colors, després que hagi agafat el vidre i l'hagi foradat amb el ferro prim, treu d'un altre recipient vidre d'un altre color i posa'l al voltant del vidre de l'anell a la manera d'un fil. Després, escalfa'l a les flames, com abans, i acaba-ho de la mateixa manera. Sobre l'anell també pots posar vidre d'un altre tipus, com si fossin pedres precioses. Escalfa'l a les flames perquè s'enganxi.

LIBER TERTIVS

LLIBRE TERCER

PROLOGVS LIBRI TERTII

Eximius prophetarum Daud, quem Dominus Deus praesciuit ante tempora
secularia et praedestinavit, quemque iuxta simplicitatem et humilitatem mentis illius
'secundum cor suum' elegit et sibi dilectae plebi principem praeposuit, utque regimen
5 tanti nominis nobiliter et prudenter disponderet spiritu principali confirmavit, tota mentis
intentione se colligens in amorem sui Conditoris haec inter alia protulit;
'Domine, dilexi decorem domus tuae.'

Et licet uir tantae auctoritatis tamque capacis intellectus domum hanc diceret
habitationem coelestis curiae, in qua Deus ymnidicis angelorum choris inaestimabili
10 praesidet claritate, ad quam ipse totis uisceribus anhelabat dicens: 'Vnam petii a
Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus uitae meae,'
siue receptaculum deuoti pectoris et purissimi cordis, cui uere Deus inhabitat, cuius
hospitis desiderio idem flagrans orat: 'Spiritus rectum innoua in uisceribus meis,
Domine'; tamen ornatum materialis domus Dei, qua locus est orationis, constat eum
15 concupiuisse. Nam pene omnes impensas domus Domini, cuius ipse auctor fieri
ardentissimo desiderio concupiuit, sed pro humani sanguinis, licet hostili, crebra tamen
effusione non meruit, in auro et argento aere et ferro Salomoni filio delegauit.

Legerat namque in Exodo Dominum Moysi de constructione tabernaculi
mandatum dedisse et operum magistros ex nomine elegisse, eosque spiritu sapientiae et
20 intellegentiae et scientiae in omni doctrina implesse ad excogitandum et faciendum opus
in auro et argento et aere, gemmis ligno et uniuersi generis arte, noueratque pia
consideratione Deum huiusmodi ornatu delectari, quem construi disponebat magisterio
et auctoritate Spiritus sancti, credebatque absque eius instinctu nihil huiusmodi
quemquam posse moliri.

1 Prologus libri tertii] Incipit tertii V Incipit prologus libri tertii (tertii Iibri L) GHL || 2 praesciuit] om. L || 5 disponderet] et add. L || 7 tuae] om. L || 8 capacis] capacitatis L || 8 domum] dominium V || 9 ymnidicis angelorum choris] ymnis choris angelorum choris G || 13 hospitis] hospitatis V || 14 locus est] est locus H || 15 pene] saepe V || 16 ardentissimo] om. V ardentissime G || 16 desiderio] desiderauit V || 16 concupiuit] om. V || 16 humani] humanis VG || 17 Salomoni] Salomon V Salemon G || 18 namque] -que om. L || 19 mandatum] om. L || 19 operum magistros] magistros operum H || 19 ex nomine elegisse] delegisse ex nomine L || 21 et aere] et om. VL || 22 huiusmodi] huius L || 22 disponebat] cupiebat H || 23 Spiritus sancti] sancti Spiritus L || 23 huiusmodi] huius L